
„ Př' v
PRODEJ POZEMKU PARC.C. 4117/2 “Oba c.2

 

 

 

|<.ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA Prltha c. 2.1

,* a

If;
fill].I

“**—» 412113 *

1’

4121"“ ERR-m 4121.:1 ”I /
EH W , ;; !

- ' * ÁREČĚTš—ax , f; 412122 /

““*“-„"z 71,9:— -1._am.
““.—€.“— „.“-“\ma-

/
/

NE». \ “» „
f,:

%R * ' .112

a';
f;

4.10831»~ ;
“w;

GTZ-\n.. \\R

/ NH. a“

R...—\

„„a

H&H—„

\x‘

4111 “

ff

411831 / 4115.2;

až?——

4112 3/

' f/

  . 5—3—— 1-
1 ; wear-Eh 4103.:1
 

0 4.25 8.5 17 25.5 34
© Statutární město Ostrava, 2024 OSTRAVA!!!

  



PRODEJ POZEMKU PARC.Č. 4117/2 Příloha č. 2_2

K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

0 4.25 8.5 



1/1

 

auar Imeso srava

Městský obvod Slezská Ostrava

Q % 3- 1 4:1 4 . úřad městského obvodu

 Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava
Pr‘IIan:

"minimumlmmuummummmm Příloha č. 23
 

 

  
„ 7 40615931 1) 36 "_ poaateln ŘJ

Žádost o prodej pozemku ! časti pozemku

 

  
 

katastrálhíúzemí Slezská Ostrava

 

„pozemek p č 1mm. 41 17/2

 

výměra pozemku (m2) i ' 356 m2

 

požadovaná výměra 3561112

pozemku (m2)
 

druh a způsob Využití zahrada

pozemku dle KN
 

“důVOdlúčelprodeje ' ' zahrada

 

identifikace žadatele:

fyzická Osoba (F0)

—- jméno, příjmení

- bydliště

-Ídatu'm narození , i

'- rodné—číslo » „

* nepovinné intormace

gro (FO) '

- tel; čislo .

-e-mall '

pravnlcká osoba (PO)

-. název

-sídlo

- IČO

- DIČ:

~ zástupce

7- tel c1510

 

   - e-mail
 

*Nepovínne' informace pro fvzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti, '

ale nejsou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Pouze pro fvzickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 20l6/679 (GDPR) mi budou sděleny osobně vúředních'

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář č. 41 I, tel. _

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na intemetových stránkáchf

městského obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra '

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je;

k dispozici na adrese www.slezska.ez v sekci odbory (u odboru majetkového). '

Datum: 28.06.2023

Těšínská 138/35. 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 

51.5st OSTRAVA

  



V'Wy' ' ' —"/——

Statutární město Ostrava
P "10113 C. 24

městský obvod Slezská Ostrava * _ _ _ _ „ z 2,2,,

úřad městského obvodu

  

Čj.: SLE/S4658/23/MA/Blo
Magistrát města Ostravy

Sp. zn
. ,

majetkovy odbor

Vyřizuje:
Prokešovo nám. č. 8

Telefon:

729 30 Ostrava

Fax:

J

E-mail:

Datum: 19.12.2023

Prodej nemovité věci v katastrálním území Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského

obvodu Slezská Ostrava na svém 7. zasedání dne 14.12.2023 pod číslem usnesení 0121/ZMOb-SIe/2226/7,

1. vydalo souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 4117/2, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 356 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zgráva:

Pozemek přiléhá k ulicí Počáteční.

Žadatelka,_má zájem o pozemek za účelem zahrady. V současné době užívá pozemek

na základě nájemní smlouvy.

Žádost je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Městský ateliér prostorového plánování a architektury, přísp. org., ve svém odborném vyjádření uvedl, že vůči

prodeji nemá výhrady.

Komise usn. č. 3/8 doporučila souhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 4117/2 v k. ú. Slezská Ostrava,

Obec Ostrava

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle Čl. 7 odst. 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava 5. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 



Z podaných žádostí na informaci o existenci sítí vyplynulo, že v případě společnosti ČEZ Distribuce, a.s. dojde
ke střetu podzemní a nadzemní sítě NN.

Žádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsána "

 

Přílohy:

- usnesení

- žádost

- vyjádření MAPPA

- nájemní smlouva

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava. cz

 


